
INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To THE IIIEMBERS oF MIRZAPUR GHAZIPUR STPS PRIVATE LIMITED

Report on the audit of the financial statements

t. Opinion

We have audited the accompanying financial statements of MIRZAPUR GHAZIPUR

STPS PRIVATE LIMITED ("the Company"), which comprise the balance sheet as at

March 31. 2021, and the Statement of Profit and Loss and, notes to the financial

statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory

information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given

to us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies

Act, 2013 ('Act') in the manner so required and give a true and fair view in conformity

with the aicounting principles generaliy accepted in lndia, of the state of affairs of the

Company as at lvla;ch 31 , 2021, its t999 for the year ended on that date

2. Basis for opinion

Weconductedourauditinaccordancewiththestandardsonauditingspecifiedunder
,u"tion f aS (f O) ot tk e Companies Act, 2013' Our responsibilities under th-ose Standards

"i"-irrf,"i 
i"i"iio"o in the auditor's responsibilities for the audit of the financial

il;;;i; Jion ot our. report. we are independent of the company-in accordance

*'itf, tf," 
"oa" 

of 
"tnl"s 

issued by the lnstitute oi Chartered Accountants of lndia together

*iir, in" 
"if,lc"f 

requirements that are relevant to our audit of the financial statements

;;;";;" ;;;.i"; ;i the Act and the rules there under' and we have lulfllled our other

Jini""f l.""pon"loif,ti"" in accordance with these requirements and the code of ethics'

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to

provide a basis for our opinion.

3. Key audit matters

KeVaudllmattelsarethosemattersthatinoLrrprofesslonalJudgment,-wereofmost
":::,,::;- ; ;; ;,,.1,i ol the f rnancial statements of the current penod These matlers

;:::l ffi;'.U;; ;#i-t"^i "i o,' "at 
or the rinancial statements as a whole' and in

iiHffirr,o"i;;;'il-"ieon, ana *" ao not provide a separate opinion on these matters

Reporting of key audit matters as per SA

Company as it is an unlisted company
701, Key Audit Matters are not applicable to the

rO
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4. Emphasis oI Mafter

As more specifically explained in Notes to the financial statements, the Company has
made a detailed assessment of its liquidity position for the next year and the
recoverability and carrying value of its assets comprising property, plant and equipment,
investments, inventory and trade receivables. Based on current indicators of future
economic conditions, the Company expects to recover the carrying amount of these

assets. The Company continues to evaluate them as highly probable considering the
orders in hand. The situation is changing rapidly giving rise to inherent uncertainty

around the extent and timing of the potential future impact of the COVID-I9 pandemic

which may be different from that estimated as at the date of approval of the financial

results. The Company will continue to closely monitor any material changes arising of
future economic conditions and impact on its business. Our opinion is not modified in

respect of this matter.

5. Other Mafters

Further to the continuous spreading of COVID -'19 across lndla, the lndian Government

announced lockdown across the indla to contarn the spread of the virus' This has

resulted in restriction on physical visit to the client locations and the need for carrying out

alternative audit proceduiei as per the Standards on Auditing prescribed by the lnstitute

of Chartered Accountants of lndia (lCAl).

As a result of the above, the entire audit was carried out based on remote access of the

dati as proviOed the management. This has been carried out based on the advisory on

Gp""itiJ Con.la"r"tions wiile conducttng Distance Audiu. Remote Audit/ online Audit

uniei current covia-f9 situation" issued b-y the Auditrng and Assurance Standards Board

"i 
iCni w" have been represented by the management that the data provided for our

;;;i ;16;"";;;rect, complete, reliable and are drrectlv generated bv the accountins

iyttu, of tn" corp"ny without any further manual modifications

We bring to the attention of the users that the audit of the financial statements has been

performed in the aforesaid conditions'

Our audit opinion is not modified in respect of the above'

6- lntormation other than the financial statements and auditors' report thereon

The Companys board ot dlrectors ls responsrble for lhe preparation of the other

nformatron The other lnformatlo" iotp""Jt the lnformation included- in the Boards

pF^^r1 n.rLrdino Annexures ,o eo;,i. {"port. Busrness Responsibility Report but does

;,";;;;; il; i";";Ll statemenls and our audftor s report thereon'

our ooinion on the flnanclal statements does not cover the other information and we do

iJ .iJr"ii 
"nv 

ro,, of assurance conclusron thereon

ln connection with our audit of the financial statements our responsibility is to read the

other information and, in doing 'o "on""ioii\^/f'"tn"r 
the other information rs materially

rnconststent with the standalone r'n"n"'"'t-iiui"tnunt" or our knowledge obtalned during

iil;;;!" ;i;;., ;r;rt or otnerwise appears to be materiallv misstated.

rf oased on the worh we l'ave performed we

.,sstatement of thls other informallon' we are re

nothrng to repon rn Ihls regard'

conclude that there is

quired to rePort that fact

occ

24200N
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7. Management's responsibility for the financial statements

The Company's board of directors are responsible for the matGrs stated.in section 134

isi oiti]" La'*itn l.".pect to lhe preparahon of these financral statements that give a lrue

and latr vrew of the flnanclal positton' ftnancral performance of the Company ln

"l"orO"n"" 
with the accounting prrnciples generalty accepted in India including the

""""r"Ii"g "i;;a"ra" 
specitiea-unJer l""t'o-n lse of th" Act' This responsibility also

inclUdeS maintenance of adequate aicountrng recordS in accordance-v"i ith the provisions

;il,l;;;if;.;f"suirding 'of m"-'"t"it it the companv and for preventins and

ieteciing- frauos "io otn"'-, '""gut"iiti"t' 
selection and application. of appropriate

;;;;;ii"s ;;;]"" mat ins luogn;Jnis and eshmates lhat are reasonable and prudent

and desiqn, lmplementatlon and m'ini"*n"" oi"a"q'"te inte'nal financial controls that

;;;"";#';i;;?;;ii,"iv roi 
"""u,.'"oit'" "c"u'ac.i 

ina compleleness or rhe accountins

records. relevant to tt. p'"p''"t'on'""nj i'"i"nt"t'6n of the financral statement that give

IiilJi"i iJi 'ii";"'";i 'i" 
t'"" tt"' 'i''t";al 

misstatement' whether due to fraud or

error.

ln preparlng the frnancial siatements management is responslble for' assesslng the

comoanv'S aDlllty to conllnue ,".;.;"i6 ;;;;. disclosing, aS. apphcable, matters

.elated to gorng concern and "ig"i;; 
g;'g *"cern baiis of 

-accounting 
unless

manaoement etther tntends ,o ,,qui"',"'tfl" to,r'pany or to ceaSe operatrons' or has no

rPelrs;c alternatrve but to do so

The Board of Director's are also responsible for overseeing the Company's financial

rePorting Process'

8. Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

our obrectves are to obtatn l:1-T:i:,"f;:::L"[#T||H;*Lff" 
tt'lil":i

li:,:iifl :",T*i:illl,-iTli:+l-t*'ru:l,1T*:*'il#i:f i"qr
w,rriSAs wilt alwavs detect,' T"i^t:iiH;;:i;,,"r ii. ,aiuiou"rry or rn th€ assresate'
ar,se from rraud or error and "j:.::l: ;;t;;#';;J.conomic dec,sions or users taken
rhov..]Uld reasonably be expecteo to

o,iinIG.l. or tn""" iinancial statements

As oart of an audit in accordance with SAs' we exercise professional judgment and

;'" X;;;,;r"t;;;"1 skepticism tnroushout the audrt we also

ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements'

whether due to fraud or error, design and Perform audit procedures resPonsive to

those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and approPrrate to Provide a

basis for our oPlnlon The risk of not detecting a material misstateme nt resulting from

fraud is higher than for one resulting from .error'
as fraud may invo lve collusion,

forgery, intentional om issions, misrePresentations' or the override of internal control

Obtain an understanding of internal contro I relevant to the aud it in order to design

audLt Procedures that are aPPro priate in the circumstances. Unde r section '143(3)(i) of

the companies Act, 2013, we are also resPonsible for expresslng our opinion on

whether the comPanY has adequate internal financtal controls system( if ap1licable

asper exemltion to clause (i) of seclion 143(3) of the com1anies Act 20 13, inseied

nalification dated 7) in Place and the

controls

13.A6.201
operating effectivene ss of such

4,
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. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of

accounting estimates and related disclosures made by management

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on
the Company's ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the
related disclosures rn the financial statements or, if such disclosures are inadequate,
to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up

to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause
lhe company to cease to contlnue as a going concern

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the flnancaal statements represent the
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation

lvlateriality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually

or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably

knowledgeaole user of the financial statements may be influenced We consider

quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work

and in evaluating the results of our work, and (ii) to evaluate the effect of any identified

misstatements in the financial statements.

We communicate wlth those charged with governance regarding, among other matters,

the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any

significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied

with relevant ethical requirements regarding independence' and to communicate with

them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our

independence, and where applicable, related safeguards. From the matters

communicated with those charged with governance, we determine those matters that

were of most significance in the audit of the financial statements of the current period

and are therefoie the key audit matters. We describe these matters in our auditor's

report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in

extremely rare circumsiances, we determine that a matter should not be communicated

in our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be

expected to outweigh the public interest benefits of such communication'

9. Report on other legal and regulatory requirements

The provisions of the Companies (Auditofs Report) Order, 2016 ("the Order"), issued by

the bentral Govemment of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the

Companies Act. 2013 is not applicable to the Company since

(a) lt is not a subsidiary or holding company of a public companyi

iOj tts paiO-up capital and reserves and surplus are not more than Rs'1 Crores as at

the balance sheet date:
(c) lts total borrowings from banks and financial institutions are not more than Rs'1

Crores at any time during the year; and
(d) lts turnover for the year is not more than Rs.10 Crores during the year'

4
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a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the
best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;

b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books;

c) The company doesn't have any branch office, the accounts of which have been
audited by person other than company's auditor under section 143(8) of the
Companies Act 2013. Hence, clause (c) of section 143(3) doesn't apply to the
company.

d) The balance sheet and profit and loss account of the company dealt with in this
report are in agreement wrth the books of account and returns;

e) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting
standards specified under section 133 of the Act, read with rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014, as amended from time to time;

0 Our observations or comments, if any, on the financial transactions or on matters
which are have any adverse effect on the functioning of the company have been
reported in Annexure - A enclosed to this report.

g) On the basis of the written representations received from the dtrectors as on
l,[arch 31. 2021 taken on record by the board of directors, none of the directors is

disqualified as on March 31 , 2021 lrcm being appointed as a director in terms of
Section 164 (2) of the Act;

h) Our qualification, reservation or adverse remark, if any, relating to the
maintenance of accounts and other matters connected therewith have been
reported in Annexure - A enclosed to this report.

i) Since the Company's turnover as per last audited linancial statements is less
than Rs 50 Crores and its borrowings from banks and financial institutions at any
lime during the year is less than Rs. 25 Crores, the Company is exempted from
getting an audit opinion with respect to the adequacy of the internal financial
controls over financial reporting of the company and the operating effectiveness
of such controls vide exemption to clause (i) of section 143(3) of the companies
Act 2013, inserted vide notification dated 13.06.2017.

j) The Company being a private limited company, the other matters to be included
in the Auditor's Report in accordance with the requirements of section '197 ('16) of
the Act, as amended in respect of whether the remuneration paid by the
Company to its directors during the year is in accordance with the provisions of
section 197 of the Act is not applicable, and

k) With respect to the other matte$ to be included in the Auditor's Report in

accordance with Rule '1'1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in
our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us;

a. The Company does not have any pending litigations which would impact

lts financial Position;

b. The Company did not have any long-term contracts including derivative

contracts for which there were any material foreseeable losses; and

c The company was not required to transfer any amount to the lnvestor
Education and Protection Fund as required under section 125 of the

Company Act 2013.

d. (i) The management has represented that, to the best of its knowledge

and belief. other than as discussed in the notes to accounts' no funds

have been advanced o d or invested (either from borrowed funds or

share premium or er rces or kind of funds) bY the com n to



For Rishi Kapoor & ComPanY
Chartered Accountants
FRN No.: 006615CN

For NPRA & Associates
Chartered Accountants
FRN No.: 024200N

4d
Rishi (apoor
(Partner)
M. No. 075483
UDIN: -Qto+5qs36qAAu,J 5 33a

Place: Ghaziabad
Date: 31.10.2021

%'d^"[
Rahul Bansal
(Partner)
M. No. 520268

Place: Ghaziabad
Date:31.10,2021

UDIN: 21520268AAA4

?
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or in any other person(s) or entities, including foreign entities
( 'intermediaries") with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise, that the intermediary shall, whether directly or indirectly lend or
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by
or behalf of the company ("ultimate beneficiaries") or provide any
guarantee security or the like on behalf of the Ultimate beneficiaries

(ii) The management has represented, that, to the best of its knowledge
and belief. other than as disclosed in the notes to accounts, no funds
have been received by the company from any person(s) or entities,
including foreign entities ("Funding Parties") with the understanding,
whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identifled in

any manner whatsoever by or behalf of the Funding Partner ("Ultimate

Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of
the ultimate beneficiaries; and

(iii) Based on such audit procedures that the auditor has consadered

reasonable and appropriate in the circumstances, nothinq has come to

their notice that has caused them to believe that representations under

sub clause (i) and (ii) contain any material mis-statement

e. The dividend declared or paid during the year by the company is in the

company has not declared any dividend & paid during the year which

servicesthe compliance u/s 123 of Companies Act, 2013'

@



1 Annexure "A" to the lndependent Auditor's Report of Even Date w.r.t. clause (0 and
(h) of section '143(3) of the companies act 2013 regarding observations, comments,
qualifications, reservations or adverse remarks relating to the financial stalements

Tax not deducted at source

During the course of our audit it was observed that the entity had not deducted tax at
source on following expenses as per the requirement of chapter XVll-B of the lncome
Tax Act 1961 The details of such expenses/ payments are as follows:

S

No

Nature of Paymenu
Expense

TDS to be

deducted
(Rs.)

Amount of
PaymenU

Expense
(Rs.)

Audit Fees and
Professional Charges

"As per lhe provisions contained in section 40(a)(ia) of the lncome Tax Act 1961'

notwithstanding anything to the contrary in sections 30 to 38, thitty pet cent of any sum
payable to a resident, on which tax is deductible at source under Chapter XVll-B and

such tax has not been deducted or, after deduction, has not been paid on or betore the

due (late specified in sub-sectlon (1) of seclion 139, shall not be deducted in computing

the income chargeabte under the head "Profits and gains ol business or proFesslon'l"

As the provisions of Chapter XVll-B of the lncome Tax Act 1961 were not complied with

the above amount need to be disallowed while computing the income under the head

PGBP

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants
FRN No.:006615CN

For NPRA & Associates
Chartered Accountants
FRN No.: 024200N

A''L'\
Rahul Bansal
(Partner)
M. No.520268
UDIN:2152026

Place: Ghaziabad
Date: 31-'10.2021

o0R

-l.t

Rishi Kap I 24200N
(Partner)
M. No.07
UDIN: -

5483

Place: Ghaziabad
Dalei 31 .10.2021

Amount
Dlsalowed
(Rs )

13.5451-3,2861-1 45,150/- 

I
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I{ZATUR CHAZII'UR 5'I'P5 PIIIVATI LIMiIED
u90009Dt2021 l"l c378546

rn.r Sh.etas at 31st M .h 2021

I. I QUITY ANI) I.IATIILI'I1

1 Shareholders [unds

(b)Re*fles & Surplus
(.) Nloncv rc..i!ed asainsl shnre waranLs

2

3

100,000.00
(72,954.00)

2 Sharc applicition monry p(ndi'rg allotncnt

3 Non - Cunent Liabilities
(.r)Lorg lei,n Bo(o$ ins
(b) Dcffered l.r! Liability (N.l)
(.) OthcrLonE lerm Lidbilities
(l) Lons Tcrd ProvisioN

I t0,r)00.00

4 Curent linbilitits
(,r Shorl Tcrn' Boro$ nr,l
(b) l rirtc nr!rble5
( ) Othci C!i,rnt Li.rbllitn \
((l) Short T.r n, Ptuilisionr

82,i150 00

r otit (l) 159,396-00

. ASSlllS

Non - Current Asscts

(i) Tit,tiblc Asscls
(i i) lnLu,giblc As! r'
(in) C,!pital \\ork nr P()gres!
(n) l l.ingibleassts uncler clcvrl('Pnrenl

(b) Non Cu,(1rl Invest'nc ts

(() Defered Ii\ Assets (N.0
(d) Long lcnn Lddls & Adva^.es

1(, Other non -.urrcnt isk'ts

(!, Curenl nna'(ncnts

(J I rades Nir!ibles
(d) Cnrh & (:.Bh equivallnts
(c) Short tern loans & advanccs
(0 Other .urrent .B*ts

159,39r1.u(J

rotal0D

Sit!ificnnt a..ount in8 polic ies & notes to ac.ounts

159,396.00

oo&

%,4,J

N:0r41

. |artof t,il.nr.. rhcclThr ! ht(lules ( f.,rd lo itro!.

lor & onbehalf ofthe Board

S'IP5 Prn ate Limited

As f, r our andit rrPorl ofevcr d.tt
or l(ishiKaPoor ind ComPanY

lirm Regn No.:024200N

53aS 
21520268AAA/\DQ1561

M No: 520268

uDr\: I to?5 q83AFflAlrJ

Dat.r 31.10.2021

DIN:05309378

for NPll,\ & Associates

Chanered Ac.ountants

l



NlIRIATUR (JH ZU'UR SI'I'S PItIVATIi LIMN'IiD
ct\r u{009D1202r Prc378545

ment o( Profitand Lossfor th€ period endedas on 31st Mar.h 2021

Amo!fll for the y€a. Amount

Rs. RsJ
ended 31.032021 (in ended 31.03.2020 (in

l. IlelcnucfromOperations

lll, Iot.l Revenue (l +ll)

I intloy..' b!.etiis erpersc

l)etreci.rtion &d anrti/!tn,n
t0

V. l'rofit before ex.cptional and eitraordinary items and tax (lU- lV)

Vl. l,xceptional ltems

VII- hotit b.{or. extra ordinary items (V -vI)

20604.00

-2O60.1.00

(21t604.00)

VUl. L\1tu Otutinrr! lkfus
Ix lr.erlinnnan Erl 52,350 00

(72,954.N)X Ir''ofi! bcfon tax (VIl . (vlll-IX))

(2rl)eiorr!11 lr\ l-rt) / (ln..N.)

Xll lroliV (l os, for the period f.on continuininB oPerations (X ' Xl)

xlll Proriv(l.os, for thc period

-72,954.00

XIV Larni.g perequityshare

(21 Dilutcd

(72.e5)
(72.91)

SniliiIl ac()unting poltie5 & hotes toaccomts

uDlN:Q ro?Sq8i3Aaff {,{s3s821s20268A,\AADOls61

Dat4 3r.10.2021

&\ha
200N

o

thes.hrJules r.r.reJ toaboret)rN in nrleStrl palt ol bald.e sheet

Nr05309378

lirmRc!,,n No-:024200

0141

OR

M No:0ta$3
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MIRZAPUI{ GHAZIPUR STPS PRIVATE LIMITED
Notes forming part of financial statements

Note 1-: CorPorate information and significant accounting Policies

A Corporate Information:

B. Significant Accounti Polici e s

'fhc companv was incorPorated on 15.03.2021 as a company limited by shares under the

Cn-pani", Act, 1956 (Corresponding to relevant sections oI ComPanies Act 2013) with

thc oblect to dcvclop and turnkey building installation*s of Sewage Treatment Plants

(Sl Ps) based on the requirement and award of the Project

The company is an sPecial PurPose vehicle entity incorPorated for the execution of

Design, Build, Rehabilitate, Financc, OPerate ancl Transfer Sewage Treatment Plants

1Sffll of tne caPacity as set out along with associate infrastructure' with operation and

maintenancc pedod of 15 y"u"s t"-"1"' l'Ott" Ciw One Operator" concePt through Hybfid

Annuitv based PPP modcl in Mirzapur anrl Ghazipur, Uttar.Pradesh India; under the

Nanumi Gange Programme (NGMCiawarded Vicle Uttar Pradesh Jal Nigam (al Nigam)

l-etter of Award No .622/Muzapw /09 dated: 20 02 2021'

a tl]asis oI Acco ting

The financial statcments are prepare<l on the accrual basis under the historical cost

convention, on a Soing concern basis and in accordance with aPplicable

accounting standards sPecified under section 133 of ComPanies Act' 2013' read

with Rule 7 of the companies (Accounts) Rules 2014 and the relevant provision of

ComPanies Act, 2013

b )Usc o1l-!t imates

ctl:i red Assets

fixed asscts is provided on written

S(heJuLe ll of rhe ComPuni''s Act'

rata clePreciation from the month

P roVitiecl in the accounts Asset

The preParation of financial statements requires management.to

".i,J",* 
*o assumptions that afiect the amounts rePorted in t

statements and notes thereto Differences between actual

;rl;,;r;"" "t" 
recognize<J in the Period in which they materialize'

make celtain

he iinancial
results and

2013. ln resPect o{ additions/ deletions' pro-

inal cost less depreciation The depreciation on
Fixccl Assets are stated at their orig

down value method at the rates Prescribed in

of addition/ up to the month o{ dcletion is

s individually cost less than Rs 5000/- aro

the voar of adclition
deprecia

n
,1

?4200N

Itil>



{1. Disclosure under Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006

tsasetl on the records available with the company, there are no companies which fall
under the categories defined under Micro, Small and Medium Enteiprises
Dcvclopment Act, 2006. This has becn relied upon by the auditors.

12. Previous Year F'igures

From thc financial r-car 2011-12 onwards the revised schedule VI notilied under
Companv Act, 1956 has bccome applicable to the company. The adoPtion of revised
schedule - VI doesn't impact recognition and measurement principles followed for
preparation of Iinancial statements.

Flowevcr, it significantly impacts prcsentation and disclosures made in the linancial
state[rcnts, particularly presentation of balance shect. Previous years'figures have
becn regroupcd/ rcclassified to conform to the year's financial statements where
neccssal v

ooR d FRN4242@n
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I,IIIIZAI]LR (JIIi\ZIPUR S'I'PS PRIVAI'[ I INlTTED
CIN: L900lr9l)l.202rPI C378546
Not€s fonnnrS palt of fnuncir l staremenrs

nrererrolLJ (L) n) (iii) bctow

Thc conFnry h.s one cl.ss otcquity slares hiving a par valu. o( Rs.100 p.r slure. Each shareholdcr is eliSiblc kn onevotc Per shdre

hDld. ln thc uQnl of liquidation, th. eqdty shrrc holders aru rligible to rdeive ihc remininS asscts of the compey aJter dislribution
ot nll prerrrelli.rl n mounts, in I ?u( s,

ooR d rl

*01$:

lil Itecon.,liJ(ion of nunrblr ot share5 and a(uunt outstanding at the beSinninga.d at the end of the year

As at 31st March 2021 ,{s nt 31st March 2020

lsrucd, 5u lrs.nbd dd Irdd ufCrpital
Shares oursrantiing at the bcgnrnif ,j
Shnres issu.d durintj thc )ea.
ShnksoulstandiDB a1 end

1,000
1,000

(i, Detail\ o{ shares held ny (a(h shareholdcr holdinS mor. th.ns%

As.t31stMarch2020

LUSlrtnn\rr hn?te Lnnil(\l
L\ll I Cr(uf I rni.r PrL!ntr I inrltlrl

(iii)Righls, prcfcrenceand r{stri.tioos attached to the equity sh.re holders

Asat3rsr March 2021 As at 3lrtMai.h 2n2a

\10,11(1) 1,OOO,Uro.0!

1,000

Equi6'Shir$ ol Rs 100 Each $ ith votinS riShts

lr Issu.!t,5ul)slribed ar llnl !p Capital
tquitrShircsotRs l0l) Each *ith votin! riBhls

1,000 100,000.00

,ol
400 

|



IUIRZAPUR CHAZIPUR STPS PRIVATE LIMITED
('IN: U90009DL2021mC3785,16

Notes Annexed to & formirg part of the Balance Sheet as at 31.03.2021

Anroudt (lts.) Anount (Rs.)

31.03.2021 31.03.2020

ProfiYLoss for the year

Opening Balan.e
Add: Profit/(Loss) for the year
Closing Balance

,72,954.00

-72,954.00

total -74954.OO

Reserues & Surplus Note - 3

Note - 4

Note - 5

Rs. RS,

31.03.2021 31.03.2020

lmtrest From Directors
Aurlit Foe .1nd Other I'rotessional Charges I'avable

I\ovision for lncorporation and Documentation Charges

10.000 00

15,150.00

27,200.00

Iotal 82,350.00

Cash & C.sh Lquivalents Note - 6

Other

Particulars Amount (Rs.)

31.03.2021 31.03.2020

50,000.00Neerai Srivastav a

Uns€tur€d Loin fron Directors , Cons

50,000.00

s.)

31.03.2021 31.03.2020

Cash in Hand

ilDlC BanL Current Account

9,396.00

150,000 00

159,396.00Total

Rs.
31.03.202031.03.2021

Entertailxncrlt ExPenses

Printing& Statione'Y

20,000.00

104.00
95.00

260.00

145.00Trrt:l T\
20,604.00

FRN42420.Ct{

R8 co

+03!\

Other (:urrent Liabilities

/s',


